
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Szczytno, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ALBZQ-QFXHA-XTGJT-OVSWH-FJRMR. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr V/28/2015

Rady Gminy Szczytno

z dnia 24 lutego 2015 r.

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH NA 
TERENIE GMINY SZCZYTNO 

1. Świetlice wiejskie przeznaczone są do integracji środowiska lokalnego, inicjowania aktywności 
mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenia działalności kulturalno – oświatowej i sportowej. 
Świetlice wiejskie są miejscem przeprowadzania zorganizowanych inicjatyw lokalnych. 

2. Świetlice wiejskie i ich wyposażenie stanowią mienie Gminy Szczytno. 

3. Administratorem świetlic wiejskich jest Wójt Gminy Szczytno. 

4. Gospodarzem świetlicy wiejskiej jest Sołtys wsi. 

5. W uzasadnionych przypadkach gospodarzem świetlicy może być inna osoba upoważniona przez Sołtysa 
w formie pisemnej, po wcześniejszym ustaleniu z Wójtem Gminy Szczytno. 

6. Regulacje w zakresie eksploatacji świetlic oraz gospodarowanie mieniem, w tym ustalenie opłat za wynajem 
lub ich brak ustali Wójt Gminy Szczytno w drodze przepisów wykonawczych. 

7. Ze świetlic mogą korzystać z prawem pierwszeństwa: 

1) organy Gminy Szczytno; 

2) mieszkańcy Gminy w ramach prowadzonych zajęć o charakterze zorganizowanym; 

3) mieszkańcy Gminy w ramach inicjatyw lokalnych o charakterze niezarobkowym, a w szczególności: imprez 
sportowych, kulturalnych i rozrywkowych; 

4) organizacje i stowarzyszenia działające na terenie Gminy, w celu realizacji przewidzianych w ich statutach 
zadań o charakterze niezarobkowym; 

5) osoby i podmioty w celach prywatnych. 

8. Udostępnienie świetlicy dla organizacji lub osób, o których mowa w ust. 7 pkt 2, 3, 4 i 5, odbywa się 
poprzez złożenie wniosku do Wójta Gminy Szczytno przez osobę pełnoletnią w terminie nie późniejszym niż 7 dni 
przed datą wynajęcia. 

9. Przy każdorazowym przekazywaniu świetlicy winna być wyznaczona osoba odpowiedzialna, do której 
należy przejęcie lokalu, nadzór nad korzystaniem z lokalu oraz przekazaniem lokalu w stanie takim, jakim został 
przyjęty. 

10. Korzystający ze świetlicy zobowiązany jest do kulturalnego zachowania się, dbania o czystość i estetykę 
pomieszczeń wchodzących w skład świetlicy wiejskiej. 

11. Zabrania się wstępu na teren świetlicy i korzystania z jej wyposażenia osobom, których zachowanie 
powoduje ryzyko narażenia ich i innych osób na utratę zdrowia, a także ryzyko uszkodzenia mienia Gminy. 

12. Wyposażenie świetlic nie może być niszczone, przywłaszczane przez korzystających ani wynoszone poza 
teren świetlicy. Zmiana miejsca użytkowania wyposażenia może nastąpi wyłącznie za wcześniejszą zgodą 
administratora. 

13. Skargi i wnioski na organizację działania świetlic należy składać do Wójta Gminy Szczytno. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ALBZQ-QFXHA-XTGJT-OVSWH-FJRMR. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ALBZQ-QFXHA-XTGJT-OVSWH-FJRMR. Podpisany


	
	



